primo si distinse con questo cognome. Io ne soggiungo il 

tenore, nelle sue parti sostanziali.

Nos Albertus Penellus et Duchessa soror eius, filii qui Raimundi P e -  

nelli comitis de Lavania, vendimus.... tibi Tedicio de Frisco, corniti de La- 

vania, omnes terras quas habemus et Henricus frater noster. . . in archi- 

episcopatu Janue et in episcopatu Piacentino et Bobiensi et T e r d o n e n si ,  

que scilicet pervenerunt nobis . . . .  pro successione dicti qm. patris nostri 

et matris nostre qm. A dalaxie,  et specialiter terras inferius nom i

natas , . . . precio librarum centum quindecim Ia n u e . . .  Faciens hec o m 

nia ego  dicta Duchessa conscilio Ingonis Tornelli  et Iacobi A lcherii,  

quos voco vicinos et propincos m e o s . .  . Actum  Ianue, ante domum Ru- 

baldi de N o a ta l i , in qua habitat domina Alda de Scotis . . . .  d i e . xviii  . 

iulii . Mccxxir.

(1) Debbo ringraziare il rev."° canonico te o lo g o ,  mons. P a o lo  C a- 

nevello, per la facoltà datami di consultare questo codice, il quale m eri

terebbe di essere integralmente pubblicato negli A tti della Società L ig u re  

di storia patria.
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T erre  autem sunt iste.

Pecia una terre, cum domo superposita, in Sancto S a l v a t o r e ,  cui co- 

h e r e t . . .  ab uno latere terra Andree comitis et ab alio terra  que fuit 

Hugonis Sicci.

Item in eodem loco aliam peciam , cui coheret---- ab uno latere terra

Iohannis P e n ell i ,  ab alio terra Muruelli et consortum.

Item in eodem loco, ubi dicitur insula de S. Martino, p eciam  u n a m , 

cui c o h e r e t . . . .  ab uno latere terra domini Tedixii  de F l i s c o . . . .

Item in Brosono , loco ubi dicitur M a le in c i , peciam u n am . C o heret  

superius terra Tedixii  de Campoplano, inferius et ab uno latere  terra 

Andree comitis, ab alio heredum Guirardi Ravascerii.

Item in eodem loco medietatem unius pecie terre prò indiviso  cum 

filiis qm. Guirardi Ravascerii.

Item in eodem loco quarterium unum pecie terre prò in diviso  cum 

filiis Andree comitis et cum dictis heredibus . .  .

Item in eodem loco, ubi dicitur Honetus (?), quarterium unius pecie terre 

prò indiviso cum filiis Andree comitis et dictis heredibus, cui coheret 

superius pratum de Texariis  . . . .

Item supra Crucem , ubi dicitur Vallis  plana, pecia una terre  cum  domo 

superposita. Coheret superius terra Andree c o m it is , . .  . ab a l io  (latere) 

terra dicti Andree.